

Årsredovisning

för

X-Press Elektriska Aktiebolag

556691-6390

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Fahlstedt, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för X-Press Elektriska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och konsultverksamhet inom el, tele, data, tv och byggbranschen, jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under 2022 och detta beror på att vi arbetat med större projekt samt ökat arbetet inom solcellsinstallationer.

Företaget har sitt säte i JOHANNESHOV.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	13 305	10 129	9 601	10 583	12 095
Resultat efter finansiella poster	1 851	723	764	1 000	1 420
Balansomslutning	4 956	3 518	3 766	3 744	4 364
Soliditet (%)	56	55	50	48	46
Avkastning på eget kap. (%)	67	37	41	56	70
Avkastning på totalt kap. (%)	37	21	20	27	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 280 172	564 305	1 944 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		564 305	-564 305	0
Årets resultat			1 435 233	1 435 233
Belopp vid årets utgång	100 000	1 244 477	1 435 233	2 779 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 477
årets vinst	1 435 233
	2 679 710
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 650 000
i ny räkning överföres	1 029 710
	2 679 710

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 304 540	10 128 945
Övriga rörelseintäkter		99 228	59 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 403 768	10 187 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 408 121	-3 799 415
Övriga externa kostnader		-1 915 974	-1 159 946
Personalkostnader	1	-5 192 077	-4 478 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 708	-25 873
Övriga rörelsekostnader		-21 076	0
Summa rörelsekostnader		-11 552 956	-9 464 009
Rörelseresultat		1 850 812	723 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	-166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	-401
Summa finansiella poster		-246	-567
Resultat efter finansiella poster		1 850 566	723 402
Resultat före skatt		1 850 566	723 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-415 333	-159 097
Årets resultat		1 435 233	564 305

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 325	172 345
Summa materiella anläggningstillgångar		52 325	172 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	9 384	64 384
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 384	64 384
Summa anläggningstillgångar		61 709	236 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		198 365	244 440
Summa varulager		198 365	244 440
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 640 045	1 349 160
Övriga fordringar		50 093	204 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 925	345 640
Summa kortfristiga fordringar		2 250 063	1 899 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 445 479	1 137 768
Summa kassa och bank		2 445 479	1 137 768
Summa omsättningstillgångar		4 893 907	3 281 536
SUMMA TILLGÅNGAR		4 955 616	3 518 265

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 244 477	1 280 172
Årets resultat		1 435 233	564 305
Summa fritt eget kapital		2 679 710	1 844 477
Summa eget kapital		2 779 710	1 944 477
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		45 755	0
Leverantörsskulder		587 259	473 786
Skatteskulder		320 091	67 236
Övriga skulder		600 466	405 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		622 335	627 012
Summa kortfristiga skulder		2 175 906	1 573 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 955 616	3 518 265

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar & andra fordon 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn

ALCF Holding AB

Org.nr

559382-2199

Säte

Stockholm

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	10

Not 2 Inventarier, bilar & andra fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 335	260 309
Inköp		116 026
Försäljningar/utrangeringar	-140 419	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 916	376 335
Ingående avskrivningar	-203 990	-178 117
Försäljningar/utrangeringar	36 107	
Årets avskrivningar	-15 708	-25 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 591	-203 990
Utgående redovisat värde	52 325	172 345

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 384	55 000
Tillkommande fordringar		9 384
Avgående fordringar	-55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 384	64 384
Utgående redovisat värde	9 384	64 384

Stockholm 2023-06-26

Christian Fahlstedt
Christian Fahlstedt

Hans André Lundkvist
Hans André Lundkvist

Björn Feldt
Björn Feldt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
